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VESDno-2025-215
Lisätehtävien korvaaminen 1.1-31.8.2025 / sivistysjohtaja ja kehitysjohtaja

Sivistysjohtaja: Vapaa-aikakoordinaattori Olli Alamäki irtisanoutui keväällä 2024. 
Virka muutettiin vapaa-aikapäälliköksi, mutta jätettiin täyttämättä. Keväällä 2025 virka 
päätettiin talouden tasapainottamisen yhteydessä lakkauttaa päättymään 31.8.2025. 
Sivistysjohtaja Marko Lahtinen on hoitanut vapaa-aikapäällikön avointa vakanssia 
omien tehtäviensä ohella. Alaisten lyhyiden poissaolojen sijaistaminen kuuluu 
esihenkilön tehtäviin, mutta näin pitkäaikainen lisätehtävä on perusteltua korvata 
sivistysjohtajlle erikseen.

Kehitysjohtaja: Hallintojohtaja Susanna Hokkanen aloitti opintovapaan keväällä 2024 
ja irtisanoutui keväällä 2025. Virka on päätetty talouden tasapainottamisen 
yhteydessä lakkauttaa päättymään 31.8.2025. Hallintojohtajan tehtävät on jaettu 
sisäisesti määräaikaisin järjestelyin. Kehitysjohtaja Timo Haapaniemi on hoitanut mm. 
hallintojohtajan tietohallintoon liittyviä tehtäviä omien töidensä ohella. Tehtävät 
poikkeavat kehitysjohtajan normaalista työnkuvasta ja ovat työllistyneet etukäteen 
arvioitua enemmän. Lisääntyneestä tehtävän vaativuudesta on syytä korvata erikseen.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 5. luku §4

Päätös
Päätän, että:

1. sivistysjohtaja Marko Lahtisen tehtäväkohtaista palkkaa korotetaan 10 % ajalta 1.1.
-31.8.2025. 

2. kehitysjohtaja Timo Haapaniemen tehtäväkohtaista palkkaa korotetaan 4% ajalta 
1.1.-31.8.2025.

Tiedoksi
sivistysjohtaja, kehitysjohtaja, palvelusihteeri

Allekirjoitus

Mikko Latvala
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Oikaisuvaatimus
§ 28

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
kunnan jäsen

Oikaisuvaatimusaika ja päätöksen tiedoksisaanti

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä niin, 
että se ehtii perille viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. Viraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin 
klo 9-15.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on

Vesilahden kunnanhallitus 
Posti- ja käyntiosoite: Lindinkuja 1, 37470 Vesilahti
Sähköpostiosoite: vesilahdenkunta(at)vesilahti.fi    

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
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miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Myös sähköposti on ilmoitettava, jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan 
antaa tiedoksi sähköpostitse. 
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